

215004
Instituto Nacional de Cancerología E.S.
Gestión Documental y Correspondencia
No. Radicación: SAL-02197-2017
No. Folios: 1
Fecha: 2017-03-23 03:25:55 PM
215004

Bogotá,

Señora
Gina Paola Piñeros
Ingeniera Biomédica
SOUTH MEDICAL LTDA
Tel: 3086943-3204124240
Bogotá D.C.

Asunto: RESPUESTAS A LA INVITACIÓN A COTIZAR No. 044-2017

Respetada Señora Gina:

En respuesta a su correo electrónico del 22 de marzo de 2017 a las 11:56 a.m. el Instituto Nacional de Cancerología ESE, le manifiesta que:

PRIMERA PREGUNTA:

..."En las especificaciones técnicas Generales se solicita que el equipo cuente con acople para toma chemetron y en la parte de Accesorios se solicita que el equipo cuente con acople para toma Ohio. ¿Cuál de los dos acoples es el requerido para el equipo?"

RESPUESTA:

El Instituto Nacional de Cancerología -ESE- informa que se surtió la Adenda No. 1, la cual puede ser consultada en nuestra página web www.cancer.gov.co

SEGUNDA PREGUNTA

..."1. En el ítem N° 2 ESPECIFICACIONES TÉCNICAS GENERALES 1.6 podría cambiarse La "precisión del manómetro no mayor a +/- 3%" por "precisión del manómetro no mayor a +/- 5%"? ya que las referencias encontradas que cumplen con las especificaciones técnicas así lo indican..."

RESPUESTA:

El Instituto Nacional de Cancerología -ESE- informa que se surtió la Adenda No. 1, la cual puede ser consultada en nuestra página web www.cancer.gov.co

Cordialmente,


CAROLINA WIESNER CEBALLOS

Directora General (E)

Revisó: Yolima Angélica Cuellar Angulo - Coordinadora Grupo Compras
Rubia Elicelly Cardenas Bayona - Coordinadora Grupo Área de Gestión Contractual
Juan Jose Perez Acevedo - Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

DG/CWC/SGGAF/JJPA/GAGC/RECB/YACA/Erika